
KINO SVĚT - ČERVEN  2022 

1. středa ŽHÁŘKA 
19.00 hod. Žhářka je filmovou adaptací knihy hororového klasika Stephena Kinga. Hlavní hrdinkou je dívka s pyrokinetickými schopnostmi, 

schopná pouhou myšlenkou zapálit, cokoliv jí napadne. Tenhle „talent“ může být smrtelně nebezpečný. Jí i lidem v jejím okolí.  

2. čtvrtek Režie: K. Thomas, hrají: Z. Efron, G. Reuben ad. 
19.00 hod. Thriller, USA, 2022. Délka 94 minut – titulky – přístupno od 15 let – vstupné 130 Kč. 

 

3. pátek ZAKLETÁ JESKYNĚ 
16.30 hod. Pověst o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené vzácné poklady. Je mezi nimi i obyčejná sůl, kterou lidé potřebují nejvíce. 
4. sobota Jsou zde však i drahokamy, ale toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, postihne dávná kletba. 
16.30 hod. Režie: M. Čengel Solčanská, hrají: T. Pauhofová, O. Kraus ad. 
5. neděle Pohádka, ČR, SR, Maďarsko, 2022. Délka 98 minut – přístupno – vstupné 140 Kč, děti 120 Kč. 

16.30 hod.  
 

4. sobota PÁNSKÝ KLUB 
19.00 hod. Terapie pro „eroticky závislé“ svede dohromady naprosto nesourodou pětici. Nesmělého učitele Cyrila, erotomana Edu, mladého 

ajťáka Martina, postaršího scenáristu Přemka a vyhořelého rockera Gigiho. Sezení probíhají pod taktovkou atraktivní, ale nepříliš 

zkušené psycholožky Lindy, které se terapie brzy vymkne z rukou.  

5. neděle Režie: M. Balcar, hrají: K. Hrušínská, M. Šteindler ad. 
19.00 hod. Komedie, ČR, 2022. Délka 89 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 130 Kč. 

 

ART KINO 

7. úterý PLNÁ 6 

19.00 hod. Kamil Holán je aktuálně jedním z nejlepších českých motocyklových závodníků na přírodních okruzích. Přestože jeho materiální 

možnosti a zázemí ani zdaleka nedosahují úrovně světových továrních jezdců je schopen se jim vyrovnat. Dokumentární portrét 

vypráví příběh muže z obyčejných poměrů, který podlehl vášni rychlosti a podřídil jí svůj život. 
 Režie: A. Sejk., Dokument, ČR, 2021. Délka 80 minut – přístupno – vstupné 100 Kč. 
  

8. středa ATLAS PTÁKŮ 
14.00 hod. Když se ve staré rodinné firmě ukáže, že z ní kdosi vyvádí peníze ve velkém, nastává konfrontace s novou realitou, na níž nebyl 

nikdo připraven. Ivo Róna, dlouholetý šéf prosperujícího podniku Aron, se snaží zorientovat v nechtěné situaci, kterou mu jeho 

děti ani okolí neulehčují. 
 Režie: O. Omerzu, hrají: M. Donutil, A. Mihulová ad. 
 Drama, ČR, Slovinsko, Slovensko, 2021. Délka 90 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 60 Kč. 

 

8. středa PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 
19.00 hod. Volné pokračování divácky úspěšného snímku z r. 2018. Psycholožka Irena zapíjí zklamání z rozchodu s přítelem a vysloví bizarní 

přání: chci bejt chlap! Ráno se probere v těle muže, které nenávidí, ale zároveň dostane šanci zjistit, jací chlapi vlastně doopravdy 

jsou.  
9. čtvrtek Režie: R. Havlík, hrají: J. Langmajer, A. Polívková ad. 
19.00 hod. Komedie, ČR, 2022. Délka 95 minut – přístupno – vstupné 140 Kč. 
 

11. sobota JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA 
17.30 hod. Dinosauří a lidská civilizace se opět střetly. Zdá se, že místo na planetě Zemi je jen pro jeden druh a že už patrně nestojíme na 

vrcholu potravního řetězce. Velkolepé vyvrcholení ságy, která začala v Jurském parku Stevena Spielberga.  

12. neděle Režie: C. Trevorrow, hrají: Ch. Pratt, L. Dern ad. 
17.30 hod. Dobrodružný, akční, USA, 2022. Délka 147 minut – mluveno česky – přístupno od 12 let – vstupné 140 Kč. 
 

ART KINO 

14. úterý MÁRA JDE DO NEBE 
19.00 hod. Marek Holeček patří mezi nejvýznamnější české a světové horolezce současnosti. Na ty nejvyšší hory těsně pod nebem leze bez 

kyslíku náročným alpským stylem. Jeho extrémní přístup k horám i životu mu přináší úspěchy a také problémy.  
 Režie: M. Ekrt Válková.  
 Dokument, ČR, 2022 Délka 80 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 100 Kč. 

 

15. středa TOP GUN: MAVERICK 
19.00 hod. Pete „Maverick“ Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už přes třicet let úspěšně brání povýšení ve  

 strukturách amerického letectva. Navíc byl vždycky magnetem na průšvihy, pilot je ovšem bravurní, možná ten nejlepší. A proto, 

dostane nabídku vycvičit elitní piloty stíhaček z programu TOP GUN ke splnění nebezpečného úkolu. 
16. čtvrtek Režie: J. Kosinski, hrají: T. Cruise, J. Connelly ad. 
19.00 hod. Drama, akční, USA, 2022. Délka 131 minut – dne 15. 6. mluveno česky, dne 16. 6. titulky – nevhodné do 12 let – 

 vstupné 140 Kč. 

 

18. sobota RAKEŤÁK 
16.30 hod. Astronaut Buzz Rakeťák ztroskotá se svým velitelem a posádkou na nepřátelské planetě kde se snaží najít cestu domů skrze prostor 

a čas a zároveň čelí hrozbě ohrožující bezpečnost celého vesmíru. 

19. neděle Režie: A. MacLane . 

16.30 hod. Animovaný, USA, 2022. Délka ??? minut – mluveno česky – přístupno – vstupné 130 Kč, děti 110 Kč. 

 



KINO SVĚT - ČERVEN  2022 

18. sobota KDYBY RADŠI HOŘELO 
19.00 hod. Obyvatelé vesnice se chystají na Velikonoce, chlapi před hospodou komentují zelené pivo a nebezpečí chemtrails, když oslavu na 

návsi naruší náraz dodávky do kašny. Řidiči se podařilo zmizet, všem je ale jasné, že šlo o teroristický čin. Bezpečí celé vesnice 

teď závisí na hasičích. 

19. neděle Režie: A. K. Rybanský, hrají: M. Krobot, A. Polívková ad. 
19.00 hod. Komedie, ČR, 2022. Délka 84 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 120 Kč. 
 

ART KINO 

21. úterý NEZANECHAT STOPY 
19.00 hod. Polsko, 1983. Zemí otřásá případ Grzegorze Przemyka, středoškoláka, kterého policie ubila k smrti. Film založený na skutečných 

událostech sleduje příběh Jurka, jediného svědka, který se přes noc stal nepřítelem státu číslo jedna. Represivní režim se snaží 

využít celý svůj aparát, aby Jurka a Grzegorzovu matku umlčel. 

 Režie: J. P. Matuszyński, hrají: T. Ziętek, S. Korzeniak ad. 
 Drama, Polsko, 2021. Délka 160 minut – titulky – nevhodné do 12 let – vstupné 100 Kč. 

 

23. čtvrtek TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT 
19.00 hod. Na dobrodružnou cestu za nečekanou výhrou se vydá předposlední český akční hrdina a strážce Teritoria Milan, řidič tramvaje 

David Votrubek a orgán městské policie Robert. Road trip z Ostravy do Prahy bude plná šílených událostí, nečekaných odboček a 

do toho všeho se připlete i mafiánský boss, který také touží po výhře.  

 Režie: E. Křižka, hrají: A. Čuba, Š. Kozub ad., Komedie, akční, ČR, 2022. Délka 110 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 120 

Kč. 
 

24. pátek VYŠEHRAD: FYLM  
19.00 hod. Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal“ zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný 

gól), uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho agent Jarda, pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve 

fotbalovém, tak v osobním životě. 

 Režie: M. Kopp, J. Štáfek, hrají: J. Štáfek, J. Prachař ad. 
 Komedie, ČR, 2022. Délka 103 minut – přístupno od 15 let – vstupné 120 Kč. 

 

25. sobota NÁMĚSÍČNÍCI 
16.30 hod. Někdy je lepší svou malou sestřičku poslouchat! Když starší brácha Petr jedné noci zjistí, že jeho sestra Anna zmizela, uvědomí si, 

že její bláznivý příběh o mluvícím broukovi nebyl vymyšlený. Anna byla unesena zlým Měsíčním mužem, když se pokusila pomoci 

broukovi, panu Zoomzemanovi. Aby ji Petr zachránil, nezbyde nic jiného, než se vydat za ní. 

26. neděle Režie: A. Samadi Ahadi. 

16.30 hod. Animovaný, SRN, Rakousko, 2021. Délka 85 minut – mluveno česky – přístupno – vstupné 120 Kč, děti 100 Kč. 
 

25. sobota PREZIDENTKA 
19.00 hod. Kateřina Čechová, historicky první česká prezidentka, má za sebou rok v úřadu. Je zahlcená prací. Občas by si chtěla v klidu 

odpočinout bez pozornosti celé republiky. Jednoho dne se odhodlá k riskantnímu kousku. Vezme si paruku a v dokonalém převleku 

se v noci potají vytratí z hradu. Kateřině se noční dobrodružství mezi lidmi zalíbí. 

26. neděle Režie: R. Havlík, hrají: A. Geislerová, O. Vetchý ad. 
19.00 hod. Komedie, romantický, ČR, 2022. Délka ??? minut – přístupno od 12 let – vstupné 140 Kč. 

 

ART KINO 

28. úterý MUŽI NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
19.00 hod. Sedm městských mužů ve věku od 17 – 70, kteří mají společnou jedinou věc – všichni jsou na pokraji nervového zhroucení. Jejich 

zoufalství je zavede na neobvyklý „CHLAPÁCKÝ“ kurz přežití, jenž je má postavit zpět na nohy. Každý krok na tomto „táboře“, 

který vede hodně excentrická koučka jim má pomoci znovu najít své mužné já. 

 Režie: A. Dana, hrají: M. Hands, R. Bedia ad. 
 Komedie, Francie, 2021. Délka 97 minut – titulky – nevhodné do 12 let – vstupné 120 Kč. 

 

LETNÍ KINO PŘED DIVADLEM 

29. středa TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 
21.30 hod. V království vládne král Jakub, královna Anička a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku. Ta nejraději tráví čas u 

milujícího dědečka Karaby, který se už věnuje jen hrnčířskému řemeslu. Zlotřilí rádcové byli vyhnáni z království, potloukají se 

po světě a vymýšlejí, jak se pomstít. Bude potřeba spojit síly, aby spravedlnost a láska zase zvítězily. 

 Režie: I. Macharáček, hrají: T. Klus, K. Janovičová ad. 

 Pohádka, ČR, 2021. Délka 100 minut – přístupno – vstupné 100 Kč. 

 

30. čtvrtek TŘI TYGŘI VE FILMU: JACKPOT 
19.00 hod. Na dobrodružnou cestu za nečekanou výhrou se vydá předposlední český akční hrdina a strážce Teritoria Milan, řidič tramvaje 

David Votrubek a orgán městské policie Robert. Road trip z Ostravy do Prahy bude plná šílených událostí, nečekaných odboček a 

do toho všeho se připlete i mafiánský boss, který také touží po výhře.  

 Režie: E. Křižka, hrají: A. Čuba, Š. Kozub ad. 

 Komedie, akční, ČR, 2022. Délka 110 minut – nevhodné do 12 let – vstupné 120 Kč. 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/362964-tomasz-zietek/

